

Protokół Nr 42/2021
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa
w dniu 10 stycznia 2022 roku
w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej zostało zwołane przez Przewodniczącego Wojciecha Krzysztonka w formie korespondencyjnej, za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Ostateczny termin przesłania odpowiedzi Przewodniczący wyznaczył na 10 stycznia 2022 r. do godz. 15.30.

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:

1. Uzgodnienie porządku obrad.
2. Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na 2022 rok.
3. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
4. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1. Uzgodnienie porządku obrad.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli proponowany porządek przez aklamację.

Ad. 2. Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na 2022 rok.

Na prośbę Przewodniczącego do radnych została przesłana propozycja harmonogramu posiedzeń komisji na 2022 rok, w terminach: 10 stycznia, 14 lutego, 14 marca, 11 kwietnia, 25 kwietnia, 9 maja, 23 maja, 6 czerwca, 27 czerwca, 4 lipca, 29 sierpnia, 12 września, 10 października, 7 listopada, 5 grudnia.

Przewodniczący zaproponował aby podobnie do lat poprzednich posiedzenia zostały zaplanowane na poniedziałki o godz. 15.30.

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli harmonogram przez aklamację.

Ad. 3. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.

Do członków komisji została przesłana bieżąca korespondencja, tj. pismo mieszkańca w sprawie kontroli przypadków zasiedzenia działek miejskich.

Radny Łukasz Sęk zaproponował wystąpienie z pismem do Prezydenta Miasta Krakowa o odniesienie się do sprawy i przekazanie informacji jakie działania są podejmowane w tym temacie.

Nie zgłoszono innych spraw bieżących.

Ad. 4. Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

W posiedzeniu w formie korespondencyjnej uczestniczyło 9 członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa.

Przewodniczący Komisji

Wojciech Krzysztonek

Protokołował:
Stawomir Golański